5802381-9936QBMT, denominada Adquisición de mobiliario para laboratorio de inglés 

Escuela de Pedagogía en Humanidades ULS23992”, procede proponer:  

La adjudicación al proveedor COMERCIALIZADORA DE MUEBLES HP RUT 

76.058.118-6, por el monto total de $8.103.481 (ocho millones ciento tres mil 

cuatrocientos ochenta y un pesos), todos los impuestos incluidos.   

Para constancia firma:  

ESTEFANIA MUÑOZ VALDIVIA 

ENCARGADA DE ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA INSTITUCIONAL  

UNIVERSIDAD DE LA SERENA 

MMM/emv.